



Warszawa, dnia 06.11.2017 r.

WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie

Nr... 1793/17
06 LIS. 2017

00-671 Warszawa 1

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 47/D/2017

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym
Sprawa Nr 47D/2017.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest napromienionych płytek z podłożem agarowym (Sprawa Nr 47/D/2017).

Dot. opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 5

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości, były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy?

Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty kontroli jakości, były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy.

Arkusz asortymentowo-cenowy po dokonaniu zmian stanowi załącznik nr 1 do pisma.

Dot. wzoru umowy – zał. nr 6

Pytanie nr 2:

§2 ust. 2 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie przedmiotowego wymogu?

Pytanie nr 3:

§4 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z wyłącznych przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1,”?

Pytanie nr 4:

§4 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „niedotrzymania terminu dostawy określonego w § 2 ust. 2 lit. b - w wysokości 0,2% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”?

Pytanie nr 5:

§6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji i dostawy przedmiotu zamówienia Zamawiającemu w terminie 6 dni roboczych od chwili zgłoszenia”?

Pytanie nr 6:

§7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca, w przypadku powstania ewentualnych zaległości płatniczych po stronie Zamawiającego, zobowiązuje się niezwłocznie powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.”?

Pytanie nr 7:

§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź na pytanie nr 2-7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ



plk mgr farm. Piotr KLAMROWSKI

ARKUSZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
PO ZMIANACH TREŚCI SIWZ

CPV 33698100-0

Załącznik Nr 5

Nazwa	Nazwa handlowa	Wielkość opakowania	Producent	Kraj pochodzenia	JM	Ilość	Cena jedn. netto (pln)	Wartość netto (pln)	Stawka VAT	Wartość brutto (pln)
Napromienione płytki o średnicy 55mm, z podłożem agarowym do monitorowania czystości bakteriologicznej powierzchni. Opakowanie zbiorcze do 20szt. w foliowych szczelnych opakowaniach po maks. 10 szt.					sztuka	5620				

Termin ważności co najmniej 2 miesiące od dnia dostawy.

Do każdej dostawy należy dołączyć certyfikat kontroli jakości lub certyfikaty kontroli jakości, muszą być dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp.

Informacja ogólna	Parametr wymagany	Wypełnia Wykonawca
Czas dostawy do magazynu Zamawiającego – maksymalnie w ciągu 14 dni od otrzymania zamówienia przez wykonawcę	Tak, podać oferowany czas dostawy	

Wymagane w ofercie dokumenty: instrukcja w języku polski.

Miejsce dostaw: WCKiK w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, we Wrocławiu, w Krakowie, w Szczecinie, w Lublinie, w Ełku, w Gdańsku.

.....
(data i podpis Wykonawcy)